关于举办2016年校园廉政文化摄影作品大赛的通知
各二级党组织：
为深入贯彻党的十八大、十八届三中、四中、五中全会、十八届中纪委六次全会和十届市纪委五次全会精神，习近平总书记系列重要讲话精神以及市委第二巡视组对我校巡视后反馈的意见，加强廉政风险防范，大张旗鼓地反复开展廉政警示教育，全面推进我校党风廉政建设工作，构建和谐美好校园，喜迎学校110周年校庆，并为学校“十三五”的发展开好局，起好步。现在全校范围内组织开展廉政文化摄影作品大赛。具体通知如下：
一、影赛主题
本次大赛结合年初中共中央办公厅印发的《关于在全体党员中开展“学党章党规、学系列讲话，做合格党员”学习教育方案》，即“两学一做”专题教育，发扬“尚理”清风廉政品牌，传播先进文化，构建和谐美好的廉洁校园。

二、影赛组织
外语学院
三、参赛对象
在校教职员工和学生
四、参赛安排
1、征稿时间（5月12-22日） 全校范围内征集摄影作品；
2、评选时间（5月23-26日） 由上理工教工摄影协会组织专家评审；
3、颁奖时间（5月28日）    对获奖作品进行颁奖；
五、参赛作品要求
1、参赛作品为纪录的彩色或黑白（彩色转为单色黑白的图像）单幅和组照
图像（组照规定为4-6幅，投稿不必拼接，按要求以作品排序标记）。每人限投
5幅（组照每组为一幅）。
2、投稿作品须为相机或者具有记录并能生成影像的设备拍摄。允许相机具有多次曝光、宽幅接片和HDR功能拍摄并自动生成的图像参赛；不允许由多张影像人为合成（叠层）的图像参赛。
    3、本次投稿作品（图像）除对影调、色彩进行适度调整及构图剪裁以外，不得对原始图像进行任何足以影响其真实性、透视度以及准确性的改动。不得加入边框、水印、签名等影响后期评审的任何修饰形式。
4、参赛作品原则上为数码照片-300dpi,2048x1536像素以上拍摄原稿，并保留相关拍摄信息（EXIF）的JPEG格式文件。
5、投稿时须按要求填写《参赛作品报名表》；数码单幅照片《文件名》：“作者名-《作品名称》”；数码组照照片《文件名》：“”作者名-《作品名称》组照1”、 “作者名-《作品名称》组照2”······
    6、参赛作品如被发现参赛作品系冒名、抄袭、拷贝、仿冒的，经查属实即取消评奖资格，并追究当事者的责任。
    7、参赛作品必须是投稿者本人独立完成的作品，并对其拥有独立、完整、明确、无争议的著作权；同时要保证作品没有侵犯第三人的著作权、肖像权、名誉权、隐私权及其他合法权益。对于存在著作权以及其他严重违规情况的，主办方将取消投稿者的参赛资格；对已获奖的作者，收回奖金。
    8、入选作者有义务向主办方证明其作品的真实性，须在规定的时间内向主办方提供入选作品原始影像文件（数码原始数据），用于鉴定及制作展览照片等。原始影像必须是作者本人用照相机、手机、平板电脑等具备照相功能的影像记录设备拍摄的、未经任何软件处理的、含有拍摄机型、拍摄时间、相关参数等必须的原始数据文件。对不能按规定时间和要求提供原始影像文件的入选作品的作者，即视为自愿放弃入选资格。
     9、本次大赛不接收已在历届影赛中获奖和入选的作品。
六、投稿方式
投稿至指定邮箱: wy203@usst.edu.cn。
联系人：张根成老师65678963
七、奖项设置
一等奖2名；二等奖3名；三等奖5名；入围奖20名；
纪委（监察处）
外语学院
2016年4月20日
附件1：
上海理工大学廉政文化摄影作品大赛
参赛作品报名表
	参赛作品名称

	参参赛者

	姓名
	性别
	年龄
	所在单位
	院系/专业/年级
	教职
	学生

	联系人

	联系方式

	作品内容简介（限200字以内）

1